Районное Собрание
муниципального района «Мосальский район»

РЕШЕНИЕ

от  15 декабря  2021 года                                                                  № 81
Об установлении тарифа на помывку

в муниципальной бане
В соответствии  со ст. ст.15, 17 Федерального закона от 06.10.2003                     N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пункта 4  статьей 7 Устава муниципального района «Мосальский район» и на основании ходатайства директора МУП ЖКХ МР «Мосальский район»  Мошарова В.В. об изменении тарифа на услуги муниципальной бани Районное Собрание      РЕШИЛО:

1.  Установить тариф (цену) на одну помывку в общепомывочных отделениях муниципальной бани, в размере:

- 200 рублей с человека на помывку до двух часов, свыше двух часов - 250 рублей (без НДС);

- дети возрастом до семи  лет - бесплатно;

- 110 рублей с участников ВОВ (без НДС);

- 110 рублей с инвалидов I и II  группы (без НДС);

- 110 рублей с членов многодетных семей (без НДС).

2. Тариф за 1 час помывки для саун муниципальной бани в размере:

  - Малая сауна - 700 рублей (без НДС);
       - Большая сауна - 1050 рублей за один час посещения сауны группой
         численностью до шести человек включительно, стоимость посещения
         большой сауны группой численностью свыше шести человек
         увеличивается на 100 рублей за 1 час за каждого человека свыше шести

         (без НДС).

3.  Решение  вступает в силу с 01 января 2022 года.
4.  Считать утратившим силу Решение Районного Собрания муниципального района «Мосальский район» от 09 февраля 2021 года № 42  «Об установлении тарифов на помывку в городской бане».
[image: image1.png]I'naBa MyHHUIHNANbH

«Mocanbckuii pailon»: - M.B. Kapama